
Zarządzenie Nr 829/2728/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  28 czerwca 2023 r. 
 

 
w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin, zarządzanych przez Zarząd Budynków 
Mieszkalnych w Koszalinie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 /z późn. zm./) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyłączam z najmu i przeznaczam na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie, jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokale użytkowe stanowiące własność 
Gminy Miasto Koszalin, zarządzane przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, zgodnie  
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. 1. Ustala się, że koszty ponoszone z tytułu użytkowania lokali wymienionych w § 1 będą 
obejmowały zryczałtowane koszty eksploatacji oraz opłaty niezależne od wynajmującego. 
2. Stawkę zryczałtowanego kosztu eksploatacji ustala Dyrektor Zarządu Budynków Mieszkalnych 
przedkładając do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Koszalina nie później, niż do dnia 31 marca 
każdego roku. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych. 
  
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 665/2213/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 12 sierpnia 2022 r.  
w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie, jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Miasto Koszalin, zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie.,  
(z późn. zm.). 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 


